Solar situat al terme municipal de Roses i terreny de l’ex-Ciutadella,  Ronda

Miquel Oliva Prat, 60, compost per les parcel·les núm. 140, 142, 144, 146 i 148; té una

superfície de vuit-cents dinou metres quadrats, si bé llur cabuda real segons recent

amidament practicat són nou-cents vint-i-cinc metres quadrats (925,00m2).

� Llindars: al  Nord amb la  finca matriu; al  Sud amb el carrer Toledo; a l’Est, amb  els

successors de l’Enric Bofill; i a l’Oest amb la finca matriu.

� Titulars: L’Ajuntament de Roses, amb NIF. P1716100A, que va adquirir la referida finca

[...]

de Miquel Oliva Prat i de la ronda de Circumval·lació i també una porció de la rotonda

emplaçada en la intersecció del carrer de València, la carretera de les Arenes i la  ronda

de Circumval·lació;  part  d’aquesta  finca està  constituïda per  la  finca registral  núm.

31127 destinada  a  vialitat,  amb  una superfície  nou-cents  dinou metres  quadrats

(919,00 m2)  i  que pertany a l’Ajuntament  de Roses per  títol  d’expropiació forçosa.

Afronta, en part amb la resta de la vialitat de la qual en forma part, i també amb les

referides quatres finques aportades.  

Una part d’aquesta finca  aportada A-SV  de  3.490,09 m2 destinada a l’ús de vialitat,

[...]

qualificació urbanística. 

2. FINCA RESULTANT R2

� Urbana:  Parcel·la  identificada  amb el  núm.  R2  en  el  projecte  de  reparcel·lació  del

polígon d’actuació UA 5, situada al terme municipal de Roses, de forma rectangular i

amb una  superfície  set-cents  noranta-dos metres  quadrats  (792,00 m2);  té  atribuït

quatre-mil quatre-cents trenta-quatre metres quadrats de sostre residencial (4.434,00

m2st)  en virtut de l’ordenació derivada de la Modificació núm. 51 del PGOU 1993

vigent.  

� Afronts: al Nord-est, amb la Ronda Circumval·lació;